
ZARZĄDZENIE Nr 51.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 lipca 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 50.2023 z dnia 31.07.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273) oraz art. 14 ust.14 i 15 i 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088 i 
1234) oraz § 18 uchwały nr XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Rawa M.

Michał Miihalik

WÓJT Gf^iNY



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 51.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.07.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna , > , < 85 567,02 24,90 85 591,92

75095 Pozostała działalność 44,48 24,90 69,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

44,48 24,90 69,38

Własne 44,48 24,90 69,38
758 Różne rozliczenia ‘ 23 474 737,00 32 516,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 198 272,00 32 516,00 230 788,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

198 272,00 32 516,00 230 788,00

Własne 198 272,00 32 516,00 230 788,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1184 335,52 ' 2 400,00 1 166 735,52

85395 Pozostała działalność 1 184 335,52 2 400,00 1 186 735,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

76 116,00 2 400,00 78 516,00

Własne 76 116,00 2 400,00 78 516,00
3 306 526,00 5 569,00 > 312 095,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 261 574,00 3 000,00 3 264 574,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00 3 000,00 7 000,00

Zlecone 4 000,00 3 000,00 7 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 896,00 2 569,00 46 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 896,00 2 569,00 46 465,00

Zlecone 43 896,00 2 569,00 46 465,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 40 725 729,83 40 509,90 40 766 239,73

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 51.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.07.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 772 131,93 0,00 i ^><6.>2131,93

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 848 000,00 0,00 2 848 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 000,00 1 805 000,00 2 798 000,00

Własne 993 000,00 1 805 000,00 2 798 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 805 000,00 -1 805 000,00 0,00

Własne 1 805 000,00 -1 805 000,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 044 150,00 0,00 3 044150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 450,00 -1 805 000,00 426 450,00
Własne 2 231 450,00 -1 805 000,00 426 450,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

807 500,00 1 805 000,00 2 612 500,00

Własne 807 500,00 1 805 000,00 2 612 500,00
700 Gospodarkamieszkaniwa „ 1 536 000,00 0,00 1 536 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 494 000,00 0,00 1 494 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 -2 500,00 173 500,00

Własne 176 000,00 -2 500,00 173 500,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 800,00 1 000,00 3 800,00

Własne 2 800,00 1 000,00 3 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 44 700,00 1 000,00 45 700,00

Własne 44 700,00 1 000,00 45 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 500,00 700,00

Własne 200,00 500,00 700,00
750 Administracja publiczna 9 330 185,12 24,90 9 330 210,02

75095 Pozostała działalność 84 044,48 24,90 84 069,38

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 44,48 24,90 69,38

Własne 44,48 24,90 69,38
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 079,44 0,00 633 079,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 469 479,44 0,00 469 479,44

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bez< jbowe 3ł 0,00 -4 000,00 33 000,00
Własne 37 000,00 -4 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 4 000,00 38 000,00
Własne 34 000,00 4 000,00 38 000,00

851 ochrona zdrowia 266 000,00 0,00 266000.00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 500,00 0,00 143 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -4 000,00 15 000,00
Własne 19 000,00 -4 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 9 000,00 17 000,00
Własne 8 000,00 9 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -3 000,00 34 000,00
Własne 37 000,00 -3 000,00 34 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
Własne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Razem: 44 302 441,85 24,90 44 302 466,75

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 51.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.07.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 818 588,00 . ' 0,00 : 2 818 588,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 032 820,00 0,00 1 032 820,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 750,00 250,00

Własne 2 000,00 -1 750,00 250,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 1 750,00 3 050,00

Własne 1 300,00 1 750,00 3 050,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej . V ' : ■ 1 190 735,52 2 400,00 ! 1 193 135,52

85395 Pozostała działalność 1 190 735,52 2 400,00 1 193 135,52

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 700,00 2 400,00 4 100,00

Własne 1 700,00 2 400,00 4 100,00
855 :------------—■. V. y 3 575 495,00 ' 5 569,00 3 581 064,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 397 386,00 3 000,00 3 400 386,00

3110 Świadczenia społeczne 2 962 066,00 3 000,00 2 965 066,00
Zlecone 2 962 066,00 3 000,00 2 965 066,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 896,00 2 569,00 46 465,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 896,00 2 569,00 46 465,00
Zlecone 43 896,00 2 569,00 46 465,00

Razem: 7 593 818,52 7 969,00 7 601 787,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 51.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.07.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka:
Gminny Zespół ds. Oświaty
Szkoła Podstawowa w Boguszycach
Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie
Szkoła Podstawowa w Pukininie
Szkoła Podstawowa w Konopnicy
Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 377 0,00 1 377 123,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 377 123,00 0,00 1 377 123,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -1 500,00 21 500,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 23 000,00 -1 500,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 1 500,00 16 200,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 14 700,00 1 500,00 16 200,00

801 Oświata i wychowanie 14 594 770,00 32 516,00 14627 286,00
80101 Szkoły podstawowe 10 030 041,00 -1 500,00 10 028 541,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 62 500,00 -19 030,00 43 470,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 14 000,00 -4 640,00 9 360,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 17 000,00 -14 390,00 2 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880 320,00 90 000,00 970 320,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 165 904,00 50 000,00 215 904,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 169 684,00 40 000,00 209 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 689,00 -7 000,00 143 689,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 35 818,00 -7 000,00 28 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 800,00 26 030,00 488 830,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 140 500,00 7 000,00 147 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 30 000,00 4 640,00 34 640,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 93 300,00 14 390,00 107 690,00

4220 Zakup środków żywności 12 800,00 700,00 13 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 3 000,00 700,00 3 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -700,00 13 300,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 3 500,00 -700,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 100,00 -1 500,00 192 600,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 37 500,00 -1 500,00 36 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 178 063,00 -90 000,00 5 088 063,00

BeSTia Strona 1 z 4



SZKOŁA PODSTAk-WA W BOGUSZYCACH 1 14Ł 4,00 -50 000,00 1 096 274,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 156 124,00 -40 000,00 1 116 124,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 496 380,00 0,00 2 496 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 522,00 23 000,00 449 522,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 29 376,00 10 000,00 39 376,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 50 732,00 13 000,00 63 732,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 437,00 1 500,00 34 937,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 2 146,00 1 500,00 3 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 140,00 5 000,00 309 140,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 32 378,00 5 000,00 37 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 3 000,00 27 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 5 500,00 3 000,00 8 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 -3 000,00 13 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 3 500,00 -3 000,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 303 448,00 -29 500,00 1 273 948,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 224 402,00 -16 500,00 207 902,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 235 935,00 -13 000,00 222 935,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 593 200,00 0,00 593 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 020,00 5 020,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 3 000,00 2 020,00 5 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 400,00 -2 020,00 141 380,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 143 400,00 -2 020,00 141 380,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 180,00 0,00 70180,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 170,00 -300,00 59 870,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 10 468,00 -300,00 10 168,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 010,00 300,00 10 310,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 410,00 300,00 710,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

834 696,00 1 500,00 836 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 2 000,00 -2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 5 500,00 17 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



SZKOŁA PODSTA\,.,WA W KONOPNICY L .0,00 3 000,00 6 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 2 500,00 1 000,00 3 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 2 000,00 1 500,00 3 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75 118,00 0,00 75118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 640,00 640,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 0,00 640,00 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 88,00 88,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 0,00 88,00 88,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,00 16,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 0,00 16,00 16,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 818,00 20 818,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 0,00 5 554,00 5 554,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 0,00 3 910,00 3 910,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 0,00 3 866,00 3 866,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 0,00 3 948,00 3 948,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 0,00 3 540,00 3 540,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 118,00 -21 562,00 53 556,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 0,00 15 552,00 15 552,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 0,00 11 047,00 11 047,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 0,00 9 189,00 9 189,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 75 118,00 -67 835,00 7 283,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 0,00 10 485,00 10 485,00

80195 Pozostała działalność 294 156,00 32 516,00 326 672,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 180,00 1 516,00 32 696,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 31 180,00 1 516,00 32 696,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 95 550,00 16 000,00 111 550,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 95 550,00 16 000,00 111 550,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 37 270,00 12 000,00 49 270,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 37 270,00 12 000,00 49 270,00

BeSTia Strona 3 z 4



4850 Składki i inne pochód .a od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 z20,00 3 000,00 26 220,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 23 220,00 3 000,00 26 220,00

Razem: 16 015 543,00 32 516,00 16 048 059,00

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 51.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.07.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-750 A'\” ‘ X 

fe. •' Administracja publiczna 285,02
75095 Pozostała działalność 44,48 24,90 69,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

44,48 24,90 69,38

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 44,48 24,90 69,38
758 Różne rozliczenia < '1- ./ i T k 198 272,00 ’ 32 516,00 230 788,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 198272,00 32 516,00 230 788,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

198 272,00 32 516,00 230 788,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 198 272,00 32 516,00 230 788,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej > T 76116,00 2 400,00 78 516,00

85395 Pozostała działalność 76116,00 2 400,00 78 516,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

76 116,00 2 400,00 78 516,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 1 200,00 2 400,00 3 600,00

Razem: 274 673,02 34 940,90 309 613,92

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 51.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.07.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 AdminiBtracjąpubliczna , '' £7 - fBflŚ 24,90 309,92

75095 Pozostała działalność 44,48 24,90 69,38

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 44,48 24,90 69,38

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 44,48 24,90 69,38

Razem: 285,02 24,90 309,92

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 51.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.07.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6551 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 116,00 2 400,00 .-5^ ' tbsib.oo

85395 Pozostała działalność 76116,00 2 400,00 78 516,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 700,00 2 400,00 4 100,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 1 200,00 2 400,00 3 600,00

Razem: 76 116,00 2 400,00 78 516,00

%/.

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 51.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.07.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 !-.C' "W? Oświata i wychowanie 198 272,00 32 516,00 230 788,00

80195 Pozostała działalność 198 272,00 32 516,00 230 788,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 180,00 1 516,00 32 696,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 31 180,00 1 516,00 32 696,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 95 550,00 16 000,00 111 550,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 95 550,00 16 000,00 111 550,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 37 270,00 12 000,00 49 270,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 37 270,00 12 000,00 49 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 220,00 3 000,00 26 220,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 23 220,00 3 000,00 26 220,00

Razem: 198 272,00 32 516,00 230 788,00

BeSTia Strona 1 z 1


